
第

回

日時

会場

「糖尿病性神経障害～今何ができるのか～」

演者 医療法人社団中郷会新柏クリニック糖尿病みらい

院長 坂本 敬子 先生

【ご視聴の際のお願い】
本セミナーはご自宅や病院、診療所等からご視聴頂く事が可能です。
①視聴をご希望される場合は、右記二次元コードから事前登録
頂くか、弊社担当者までご一報頂きます様お願い申し上げます。

②ご登録（連絡）頂きましたら弊社より、視聴用URLをお送りさせて頂きます。
担当者：第一三共（株）青松 保憲 mail：aomatsu.yasunori.pn@daiichisankyo.co.jp

Tel：080-1033-4422

講演Ⅱ

「糖尿病性骨疾患の診断と対策のポイント
～運動できる体を守る～」

演者 かなざわ内科糖尿病・骨粗しょうクリニック

院長 金沢 一平 先生

日時

地域で支える糖尿病患者さんのトータルケア

座長

配信

かしわ駅前糖尿病・甲状腺内科クリニック

院長 安藤 真広 先生

2023年
12月4日（月）

19:00～20:10

WEB配信：Zoom
ご参加を希望の先生は弊社担当者までご連絡、
又は、下記二次元コードよりお申込み頂きますと、
視聴用URLとパスワードを送付させて頂きます。

日時

座長 流山中央病院 内分泌・糖尿病内科

部長 松田 彰 先生

主催：第一三共株式会社 後援：柏市医師会

*本会では日本医師会生涯教育講座単位1.0単位
カリキュラムコード：73（慢性疾患・複合疾患の管理）77（骨粗鬆層）の取得が可能です。

当日はご施設名、ご芳名のご入力をお願い申し上げます。

ご入力いただいたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

講演Ⅰ

mailto:aomatsu.yasunori.pn@daiichisankyo.co.jp

